
事務局移転のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、下記へ事務局を移転することにいたしました。

今後とも一層のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。

記

◆移転先所在地◆

［所　在　地］
 〒461-0001
 愛知県名古屋市東区泉二丁目 13 番 23 号　大栄ビル 3 階

 名古屋市営地下鉄桜通線「高岳駅」１番出入口
 ※電話番号、ＦＡＸ番号に変更はありません。

［業務開始日］ 　2021 年 9 月 27 日（月）


